

# Årsredovisning

för

## **h&d AB**

559388-2508

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niclas Leonardo Kevin Rasmusson, Styrelseledamot  
2025-01-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby och tillhandahåller konsulttjänster inriktat mot webbutveckling till små- till medelstora företag i Sverige.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har bytt namn till h&d AB (tidigare Wannado AB) i samband med förändring av verksamhet. Bolaget tillhandahåller nu konsulttjänster inom webbutveckling - tidigare var verksamheten centrerad kring utvecklandet av en mobilapp.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	272	0
Resultat efter finansiella poster	165	6
Soliditet (%)	69,2	96,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ändring i bolagets verksamhet samt god efterfrågan på dessa nya tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 336	28 336
Balanseras i ny räkning		3 336	-3 336	0
Årets resultat			99 560	<b>99 560</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>3 336</b>	<b>99 560</b>	<b>127 896</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	3 336
Årets resultat	99 560
Totalt	<b>102 896</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	102 896
Totalt	<b>102 896</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2022-07-06 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		272 402	0
Övriga rörelseintäkter		0	9 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>272 402</b>	<b>9 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-88 139	-4 496
Personalkostnader	2	-20 675	-0
Övriga rörelsekostnader		-139	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 953</b>	<b>-4 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 449</b>	<b>5 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 935	478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 935</b>	<b>478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 384</b>	<b>5 602</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-1 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>-1 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 384</b>	<b>4 202</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 824	-866
<b>Årets resultat</b>		<b>99 560</b>	<b>3 336</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 563	0
Övriga fordringar		19 830	845
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 393</b>	<b>845</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 963	29 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>148 963</b>	<b>29 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 356</b>	<b>30 601</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>232 356</b>	<b>30 601</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 336	0
Årets resultat		99 560	3 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 896</b>	<b>3 336</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>127 896</b>	<b>28 336</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		41 400	1 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>41 400</b>	<b>1 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-777	866
Övriga skulder		63 837	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 060</b>	<b>865</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>232 356</b>	<b>30 601</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

2

TÄBY

*Alexander Oscar Fredrik Lejdström*  
Alexander Oscar Fredrik Lejdström  
Styrelseledamot och VD  
2025-01-02

*Niclas Leonardo Kevin Rasmusson*  
Niclas Leonardo Kevin Rasmusson  
Styrelseledamot  
2025-01-02

*Sébastien Carl Jacques Marseille*  
Sébastien Carl Jacques Marseille  
Styrelseledamot  
2025-01-02